
Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-

2 priedas

VIP

1. Administracija 48953.2 11236.9 4940.9 1607.7 963.7 40.5 3698.5 3552.2 0.0 2400.8 60957.1 16437.3

2. Kontrolės ir audito  tarnyba
203.1 192.5 203.1 192.5

3. Kultūros, švietimo ir sporto 

skyrius, aptarnaujantis 

biudžetines įstaigas-asignavimų 

valdytojus

26658.4 20102.5 379.5 312.2 28171.7 26846.0 1934.0 34.6 57143.6 47295.3

4. Švietimo centras 271.5 232.9 114.0 20.0 385.5 252.9

5. Pedagoginė psichologinė 

tarnyba
64.6 30.0 208.0 200.5 272.6 230.5

6. Čekiškės socialinės globos 

ir priežiūros namai
411.8 184.8 30.2 17.5 100.3 54.5 542.3 256.8

7. Vaiko gerovės centras 

"Gynia"
753.7 522.0 753.7 522.0

8. Socialinių paslaugų centras 1629.9 1361.7 1144.0 1095.1 7.5 0.1 43.5 20.0 2824.9 2476.9

9. Visuomenės sveikatos biuras 45.0 44.0 1285.0 1029.5 0.7 1330.7 1073.5

10. Viešoji biblioteka 1393.8 1216.3 122.0 1.1 4.0 1519.8 1217.4

11. Palūkanų mokėjimas 210.0 210.0 0.0

12. Paskolų mokėjimas 1778.0 1778.0 0.0

13. Iš viso 82373.0 35123.6 7400.1 3749.8 1472.7 353.9 32078.2 30598.7 0.0 4597.3 129.1 127921.3 69955.1

Laisvas biudžeto lėšų likutis 7594.7 3332.4 30.0 10927.1 30.0

Skolintos lėšos 700.0 700.0 0.0

Iš viso su skolintom lėšom 90667.7 35123.6 7400.1 3749.8 1472.7 353.9 32078.2 30598.7 0.0 7929.7 159.1 139548.4 69985.1

Europos Sąjungos lėšos su likučiu 5528.5 99.3

Iš viso su ES lėšom 90667.7 35123.6 7400.1 3749.8 1472.7 353.9 32078.2 30598.7 0.0 7929.7 159.1 145076.9 70084.4

Biudžetinių įstaigų pajamos

AsignavimaiAsignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Iš jų darbo 

užmokestis
Asignavimai AsignavimaiAsignavimai

Iš jų darbo 

užmokestis

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL IŠLAIDŲ GRUPES, TŪKST. EUR

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis
Asignavimai

Iš jų darbo 

užmokestis

Asignavimų valdytojų grupės

Specialiosios tikslinės dotacijos Kitos dotacijos

Iš jų darbo 

užmokestis

Savivaldybės biudžeto lėšos Iš visoMoksleivio krepšelio lėšos



Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-

2.1 priedas

Babtų gimnazija 607.4 445.7 1.1 1.1 1133.4 1083.4 22.1 1764.0 1530.2

Čekiškės  P. Dovydaičio gimnazija 495.1 376.7 5.6 3.7 637.4 610.5 15.2 1153.3 990.9

Domeikavos gimnazija 357.0 251.1 1.1 1.0 2096.7 1989.8 0.1 2454.9 2241.9

Garliavos J. Lukšos gimnazija 326.7 256.9 1.1 1.0 1093.9 1040.2 7.8 1429.5 1298.1

Karmėlavos B. Buračo gimnazija 588.1 309.8 1.1 1.1 1435.5 1367.5 2.7 2027.4 1678.4

Neveronių gimnazija 299.6 195.6 1.0 1.0 880.5 839.9 1.2 1182.3 1036.5

Piliuonos gimnazija 419.5 290.8 3.4 2.4 633.8 605.4 21.8 1078.5 898.6

Raudondvario gimnazija 326.7 248.9 1.1 1.1 1390.0 1327.7 1.1 1718.9 1577.7

Vandžiogalos gimnazija 452.6 339.9 1.0 1.0 569.3 546.7 17.0 1039.9 887.6

Vilkijos gimnazija 597.1 299.6 1.1 1.1 1015.0 970.0 1.5 1614.7 1270.7

Ežerėlio pagrindinė mokykla 283.5 225.5 1.1 1.0 468.7 449.0 6.0 759.3 675.5

Garliavos A. Mitkaus pagrindinė mokykla 898.4 529.4 3.4 2.4 1960.2 1871.1 38.1 2900.1 2402.9

Garliavos Jonučių progimnazija 419.4 331.9 1.1 1.1 2390.9 2260.8 6.1 2817.5 2593.8

Kulautuvos pagrindinė mokykla 381.4 275.6 1.1 1.0 501.6 478.7 15.7 899.8 755.3

Lapių pagrindinė mokykla 428.8 295.4 1.0 1.0 768.9 730.9 12.7 1211.4 1027.3

Šlienavos pagrindinė mokykla 386.4 288.7 3.4 2.4 616.3 588.5 22.2 1028.3 879.6

Zapyškio pagrindinė mokykla 653.0 415.7 79.7 35.8 822.8 787.7 29.3 1584.8 1239.2

Akademijos darželis-mokykla "Gilė" 831.2 684.0 1.1 1.0 1023.3 975.5 142.0 1997.6 1660.5

Batniavos mokykla-daugiafunkcis centras 283.8 224.9 190.4 183.4 22.3 496.5 408.3

Ilgakiemio mokykla-darželis 408.5 342.9 0.8 0.8 312.5 299.6 45.5 767.3 643.3

Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras 495.3 345.0 0.8 0.8 395.7 378.0 37.1 928.9 723.8

Linksmakalnio mokykla-darželis 285.7 237.0 203.6 195.6 25.4 514.7 432.6

Raudondvario pradinė mokykla 308.0 223.4 525.2 496.6 17.0 850.2 720.0

Ringaudų pradinė mokykla 428.1 333.2 1.1 1.1 724.7 687.0 61.6 1215.5 1021.3

Rokų mokykla-darželis 232.9 196.2 1.0 1.0 218.6 208.8 16.4 468.9 406.0

Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras 633.9 478.4 1.1 1.1 461.6 441.4 40.0 1136.6 920.9

Babtų lopšelis-darželis 448.3 387.6 244.8 235.8 41.3 734.4 623.4

Domeikavos lopšelis-darželis 477.0 411.2 2.2 1.3 260.9 250.8 83.2 823.3 663.3

Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė" 718.4 464.1 1.1 1.1 341.6 328.2 74.0 1135.1 793.4

Eigirgalos lopšelis darželis 360.8 310.3 4.5 2.5 202.2 194.2 48.4 615.9 507.0

Ežerėlio lopšelis-darželis 242.0 203.4 168.8 162.8 19.1 429.9 366.2

Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė" 621.6 538.8 5.6 3.6 383.1 367.4 79.7 1090.0 909.8

Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė" 758.9 661.8 1.1 1.1 544.2 524.0 117.3 1421.5 1186.9

Garliavos lopšelis-darželis "Uosiukas" 760.6 423.4 1.1 1.1 357.1 343.1 40.0 1158.8 767.6

Giraitės darželis 670.7 578.9 1.0 1.0 459.7 442.1 106.7 1238.1 1022.0

Girionių darželis 312.9 276.8 4.5 2.5 157.0 150.9 32.2 506.6 430.2

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Iš viso

Asignavimai

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2022 M. BIUDŽETAS, TŪKST. EUR

Asignavimų valdytojai

Specialiosios tikslinės dotacijos

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Iš jų darbo 

užmokestis
Asignavimai

Iš jų darbo 

užmokestis

Savivaldybės biudžeto lėšos

Asignavimai

Biudžetinių įstaigų pajamos

Iš jų darbo užmokestis

Moksleivio krepšelio lėšos



Jonučių darželis 391.2 349.9 235.5 225.2 45.6 672.3 575.1

Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis" 416.2 364.7 4.5 2.5 201.7 193.1 48.3 670.7 560.3

Kulautuvos lopšelis-darželis 219.4 179.3 146.5 141.4 26.0 391.9 320.7

Lapių lopšelis-darželis 317.2 238.0 4.5 2.5 172.5 166.2 14.5 508.7 406.7

Neveronių lopšelis-darželis 385.6 283.5 208.8 200.8 35.5 629.9 484.3

Noreikiškių lopšelis-darželis "Ąžuolėlis" 633.3 548.0 1.1 1.0 373.3 356.1 88.4 1096.1 905.1

Noreikiškių lopšelis-darželis "Smalsutis" 639.3 399.9 1.0 1.0 243.1 229.6 44.3 927.7 630.5

Raudondvario lopš.-darž. "Riešutėlis" 368.8 316.2 204.8 192.7 45.7 619.3 508.9

Raudondvario lopš.-darž. "Vyturėlis" 583.6 505.5 1.1 1.1 383.9 367.2 85.6 1054.2 873.8

Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis" 352.3 299.4 9.0 5.1 190.5 182.4 36.2 588.0 486.9

Garliavos meno mokykla 1020.8 988.2 140.3 138.3 111.6 90.3 90.1 20.0 1362.8 1236.8

Sporto mokykla 913.6 675.7 47.8 47.2 84.9 71.4 67.0 10.0 1113.3 804.3

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 285.3 224.5 21.9 21.5 24.7 16.6 3.0 334.9 262.6

Garliavos sporto ir kultūros centras 437.6 304.8 4.3 4.3 20.0 4.6 461.9 313.7

Babtų kultūros centras 207.5 164.6 1.1 1.1 0.8 209.4 165.7

Ežerėlio kultūros centras 419.3 308.6 1.0 1.0 420.3 309.6

Ramučių kultūros centras 397.5 311.3 1.1 1.1 0.3 398.9 312.4

Raudondvario kultūros centras 271.1 206.1 1.1 1.1 0.6 272.8 207.2

Samylų kultūros centras 340.5 271.9 1.1 1.0 0.4 342.0 272.9

Vilkijos kultūros centras 239.0 174.8 1.1 1.1 240.1 175.9

Kauno rajono muziejus 620.0 289.1 2.1 2.1 11.9 634.0 291.2

Iš viso 26658.4 20102.5 379.5 312.2 28171.7 26846.0 1934.0 34.6 57143.6 47295.3



Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-

2.2 priedas

Akademijos seniūnija 231.1 116.3 231.1 116.3

Alšėnų seniūnija 316.2 125.4 316.2 125.4

Babtų seniūnija 421.5 170.8 1.3 422.8 170.8

Batniavos seniūnija 321.1 126.0 0.9 322.0 126.0

Čekiškės seniūnija 259.7 129.3 0.5 260.2 129.3

Domeikavos seniūnija 578.3 183.1 2.0 580.3 183.1

Ežerėlio seniūnija 217.8 123.7 5.0 222.8 123.7

Garliavos apylinkių seniūnija 527.5 165.3 527.5 165.3

Garliavos seniūnija 661.0 249.6 661.0 249.6

Kačerginės seniūnija 189.4 109.5 189.4 109.5

Karmėlavos seniūnija 474.9 183.8 474.9 183.8

Kulautuvos seniūnija 304.8 130.8 0.6 305.4 130.8

Lapių seniūnija 280.5 123.4 8.0 288.5 123.4

Linksmakalnio seniūnija 225.7 108.2 225.7 108.2

Neveronių seniūnija 304.7 136.6 304.7 136.6

Raudondvario seniūnija 442.1 166.3 2.0 444.1 166.3

Ringaudų seniūnija 456.1 170.9 456.1 170.9

Rokų seniūnija 226.6 123.5 226.6 123.5

Samylų seniūnija 335.3 135.7 335.3 135.7

Taurakiemio seniūnija 308.3 138.8 0.9 309.2 138.8

Užliedžių seniūnija 401.5 149.7 401.5 149.7

Vandžiogalos seniūnija 327.3 148.4 327.3 148.4

Vilkijos apylinkių seniūnija 339.8 137.8 339.8 137.8

Vilkijos seniūnija 374.8 141.8 1.1 375.9 141.8

Zapyškio seniūnija 385.6 166.1 6.0 391.6 166.1

Iš viso 8911.5 3660.8 28.3 0.0 8939.8 3660.8

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ 2022 M. BIUDŽETAS, TŪKST. EUR

Asignavimų valdytojai

Biudžeto lėšos Seniūnijų pajamos Iš viso

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis
Asignavimai

Iš jų darbo 

užmokestis

Iš jų darbo 

užmokestis
Asignavimai




	4143692696043105.xlsx

